241-K30032 Aquagymnastik im Freibad

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Inhalt wie K30030

Der Eintritt ins Freibad ist in der Gebuhr nicht inbegriffen und muss an jedem Termin vor Ort beim Eintritt bezahlt werden.

Freitag, 03.05.2024, 08:30 - 09:15 Uhr

45,00 €

10 Termine

Anita Schwarzenbrunner

Freibad , Baggertsweg 4, 97753 Karlstadt

Der Kurs findet auch in den Ferien statt!!

Termine
Datum
03.05.2024
10.05.2024
17.05.2024
24.05.2024
31.05.2024
07.06.2024
14.06.2024
21.06.2024
28.06.2024

05.07.2024

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

08:30 - 09:15 Uhr

Ort

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad

Karlstadt - Freibad
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